
ZARZĄDZENIE NR 52/2011 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 21 października 2011 r. 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sejny za III kwartał 2011r. 

 
 
 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, poz. 835;  
Nr 152, poz. 1020; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726) Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 
§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sejny 
kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sejny oraz o udzielonych 
umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za III kwartał 2011r. stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
         Wójt 
 
              Jan Skindzier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


